

VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE

Zhotovitel: KABÁT-STAVBY, spol.s.r.o.

Investor: MĚSTO ŘÍČANY

Stavba: Říčany - cyklostezka

Objekt:

Část: II.ETAPA + ZEMNÍ PRÁCE PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ + OPLOCENÍ+ ZÁBRADLÍ NA MOSTĚ

Typ	Díl	K/P	Položka	Název	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
D	001	001	121 10-1103/00	Zemní práce	m2	52,000	15,00	29 470,00	0,00000	8,000
C	001	1		Sejmuti zeminy	m2	0,000	90,00	780,00	0,00000	0,000
C	001	2		dosypání zeminy založení trávníku	m2	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	3		vykázání dřeviny a likvidace	ks	0,000	1 200,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	4		vytrhání patřezů a odvoz	ks	0,000	2 000,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	5	132 20-1109/00	Odkopávky pro obrubníky	m3	0,000	250,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	6		výkop rýhy pro VO 175m - ve štěrku	m3	23,000	450,00	10 350,00	0,00000	0,000
C	001	7		obsyp pískem VO	m3	0,000	230,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	8		dodávka písku na VO	t	0,000	350,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	9		zásyp rýhy VO + rozproštění přebytku štěrku	m3	23,000	350,00	8 050,00	0,00000	0,000
C	001	10	25 650,00	betonování základu pro lampy VO	ks	0,000	1 900,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	11		chráničky výkop,pokládka, zásyp	m	25,000	290,00	7 250,00	0,00000	0,000
C	001	12	161 10-1103/00	Nakládání výkopku	m3	0,000	65,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	13	161 10-1103/00	Nakládání vybouraného betonu	m3	0,000	65,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	14	162 30-1101/00	Vodorovné přem výkopku na deponii	m3	0,000	55,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	15	162 30-1101/00	Vodorovné přem na skládku	m3	0,000	150,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	16	171 20-1201/00	Uložení zeminy na deponii	m3	0,000	25,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	17	171 20-1201/00	Skládkovné betony	m3	0,000	350,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	18	171 20-1201/00	Skládkovné zemina	m3	0,000	450,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	19	181 10-1102/00	zahutnění stáv. vrstvy štěrku -pláň	m2	0,000	15,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	20	181 10-1102/00	naložení a převoz z deponie	m3	0,000	130,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	21		provedení hluhného násypu délka 15m	m3	0,000	250,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	22		rozhrnutí navezené zeminy bez zhuštění	m3	0,000	90,00	0,00	0,00000	0,000
H	001	23	583 37333	Dodávka štěrkuodř fr.0-32 nebo 0-4, 5cm vyrovnávací vrstva	T	8,000	380,00	3 040,00	1,00000	8,000
D	003	002		Zámečnické konstrukce				3 825,00		0,000
X	003	1		zábradlí pozink v rovině D+M	bm	0,000	3 000,00	0,00	0,00167	0,000
C	001	2		výkop nebo vývrt děr pro zákad zábradlí	ks	0,000	290,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	3		obetonování chrániček pro zábradlí	ks	0,000	160,00	0,00	0,00000	0,000
H	001	4		beton do základu zábradlí	m3	1,500	2 550,00	3 825,00	1,00000	1,500
D	004	003		Oplocení 175m				-3 390,00		-0,015
X		1		dílce plotové s prolisem š.2500 v.2030mm ZN+PVC	ks	-9,000	1 210,00	-10 890,00	0,00167	-0,015
X		2		sloupek 2600/ 60x60	ks	-10,000	530,00	-5 300,00	0,00167	-0,017
X		3		spojovací materiál- PŘÍCHYTKA +ŠROUB	ks	-50,000	20,00	-1 000,00	0,00167	-0,083
H		4		beton vč.55ks zesílených patek- vše ve štěrku á 0,2m3/ks	m3	10,000	2 550,00	25 500,00	1,00000	10,000
X		5		montáž	m	-22,500	520,00	-11 700,00	0,00167	-0,038
D	005	004		Palisády,schodiště				-11 925,00		-7,770

C	005	1		palisáda masiv pr. 20cm/1m	ks	-30,000	240,00	-7 200,00	1,90000	-5,700
C	005	2		osezení palisády pr.20cm strojně	m	-6,000	1 100,00	-6 600,00	1,90000	-0,570
H	001	3		beton	m3	-1,500	2 550,00	-3 825,00	1,00000	-1,500
H	001	23		Dodávka šterkodr' fr.0-32 na vyrovnání šikminy	T	15,000	380,00	5 700,00	1,00000	15,000
D	005	005		Komunikace				29 230,00		15,325
C	005	1		Podklad z beton. recykliátu fr.0-63 tl. do 10cm	m2	20,000	140,00	2 800,00	1,90000	3,800
C	005	2		Podklad z beton.recykliátu fr.0-63 tl. do 15cm	m2	20,000	195,00	3 900,00	1,90000	3,800
C	005	3		Vyrovnávka pod obrubníky ze ŠD fr.0-32 tl. do 10cm	m2	0,000	150,00	0,00	1,90000	0,000
C	005	4		recykliát R-mat tl 5cm finišerem	m2	20,000	130,00	2 600,00	1,90000	1,900
C	009	5		pokládká asfaltu ACO 8 - tl.5cm	m2	20,000	380,00	7 600,00	2,50000	2,500
C	009	6		převoz finišeru a válce	ks	0,000	10 000,00	0,00	2,50000	0,000
H	009	7		Obrubník chodníkový 1000/200/80 do betonu D+M	m	13,000	360,00	4 680,00	0,02500	0,325
H	001	8		beton - zesílené patky	m3	3,000	2 550,00	7 650,00	1,00000	3,000
X	005	9		dodávka dlažby červená slepecká 6cm	m2	0,000	560,00	0,00	0,17200	0,000
X	005	10		Kladení dlažby tl.60 mm	m2	0,000	255,00	0,00	0,17200	0,000
D	009	009		Ostatní konstrukce a prace				54 670,00		0,000
X	009	1		Zkoušky hutnění LDD	ks	0,000	1 800,00	0,00	0,00833	0,000
X	009	2		Dopravní značky D+M	ks	0,000	3 450,00	0,00	0,00833	0,000
X	009	3		Sklopný sloupek uzamykatelný	ks	0,000	4 500,00	0,00	0,00833	0,000
X	009	4		vybourání betonové plochy	m2	0,000	690,00	0,00	0,00833	0,000
X	009	5		vybourání stáv.obrubníků v místě napojení chodníku	m	0,000	120,00	0,00	0,00833	0,000
X	009	6		oprava vozovky v místě najezdu- bude-li potřeba	m2	4,000	1 780,00	7 120,00	0,00833	0,033
X	009	3		Oprava kanalizační šachty	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	0,00833	0,008
X	009	3		Dodávka konus a poklop	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	0,00833	0,008
X	009	3		Dodávka a montáž sloupků	ks	7,000	6 050,00	42 350,00		
D	011	011		Příprave a pridruz. prace				900,00		1,376
B	011	1		Terénní úpravy po skončení prací- do 1m šíře podél obrub	m2	10,000	90,00	900,00	1,37600	1,376
X	011	2		Převozy strojů a hutnicí techniky	ks	0,000	3 000,00	0,00	0,00000	0,000
D	099	099		Presun hmot				5 416,06		0,000
C	099	1		Silnice kryt dlažď presun hmot	T	43,329	125,00	5 416,06	0,00000	
D	VRN	VRN		Vedlejší rozpoctovye naklady				3 000,00		0,000
V	VRN	1	07	Geodetické práce- vyřízení	ks	0,500	6 000,00	3 000,00	0,00000	0,000
V	VRN	2	07	Geodetické práce-ZAMĚŘENÍ skuteč stavu	ks	0,000	8 000,00	0,00	0,00000	0,000
V	VRN	3	07	Zřízení stavenište- doprava	%	0,0	14 866,00	0,00	0,00000	0,000
				Objekt celkem bez DPH				111 196,06		43,329
				DPH 21%				23 351,17		
				CENA CELKEM S DPH				134 547,24 Kč		

POZNÁMKA:

Obrubníky budou kladeny v přímkách s mírnými zlomy jako v první etapě. Nebude to tedy jeden dlouhý oblouk.

VO není součástí této nabídky. Bude naceněno samostatně.